
 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 68  DEL  12/09/2017 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, approvato con Decreto Rettorale n. 

2959 del 14.06.2012;   

VISTO              il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO            il Decreto Rettorale n. 1653 del 05.03.2010, con cui è stato riformulato il  

“Regolamento per il conferimento di incarichi  individuali  con  contratti   di lavoro 

autonomo, di natura  occasionale o coordinata e continuativa”  emanato con  

Decreto  Rettorale  n. 8892 del 25.06.2008; 

VISTO  il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2016-2018 adottato 

dall’Università degli studi di Bari “Aldo Moro”; 

VISTA la  delibera   del   Consiglio   del Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di 

Organi  del 26/06/2017  , con cui è stata  autorizzata l’indizione della selezione 

pubblica per l’affidamento  di  un contratto di lavoro autonomo di natura coordinata 

e continuativa nell’ambito del Progetto di ricerca dal titolo: “   NATURE - Nuovo 

Approccio per la riduzione delle Tossine Uremiche REnali” (cod. prog. XUANRO4), 

Finanziato da fondi FSC 2007‐2013, Programma regionale a sostegno della 

specializzazione intelligente e della sostenibilità sociale ed ambientale. Intervento 

“Cluster Tecnologici Regionali” CUP  B38C14001250008   il cui responsabile 

Scientifico è il Prof.  Loreto Gesualdo     

VISTO              il  Decreto  del Direttore del Dipartimento Dell’Emergenza e dei trapianti di Organi     

n. 47 /DETO del  31/07/2017 , pubblicato sul sito web del Dipartimento 

(www.uniba.it) in data 31/07/2017,  con cui  è stato emanato   il  bando n.403/DETO   

di indizione della selezione pubblica di cui sopra;   

VISTA    la nota a firma del Dott. Giuseppe Castellano in data 07/09/2017, prot.n. 1056 del 

8/09/2017  di rinuncia a far parte della Commissione bando n. 403 del 31/07/2017 

per improrogabili impegni,  

RITENUTO  di dover provvedere alla sostituzione del commissario non disponibile per le 

operazioni inerenti lo svolgimento della suddetta procedura  

 

D E C R E T A 

Art. 1 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per  l’affidamento  di  un  

contratto  di  lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa nell’ambito del Progetto di Ricerca dal 

titolo: “  NATURE - Nuovo Approccio per la riduzione delle Tossine Uremiche REnali” (cod. prog. 

XUANRO4), Finanziato da fondi FSC 2007‐2013, Programma regionale a sostegno della specializzazione 

intelligente e della sostenibilità sociale ed ambientale. Intervento “Cluster Tecnologici Regionali” CUP  

B38C14001250008   il cui responsabile Scientifico è il Prof.  Loreto Gesualdo                               

presso il Dipartimento dell’Emergenza e dei trapianti di Organi , è così modificata: 

 

PRESIDENTE:    Prof. Loreto Gesualdo         Prof. ordinario –  Responsabile dei fondi; 

COMPONENTE:    Prof . Giovanni Battista Pertosa     Prof. Associato  

COMPONENTE:    Dott. Sebastio Perrini                     Ricercatore 

SEGRETARIO:   Dr. Pio schena                                Funzionario amm.vo  categoria D; 

 

Art. 2 

Ai componenti della Commissione esaminatrice non sarà corrisposto alcun compenso. 

Bari,   12/09/2017                                                                                       

F.to  per Il Direttore del Dipartimento    

      Prof. Antonio Crovace 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA E DEI 
TRAPIANTI DI ORGANI 

 

http://www.uniba.it/

